Baeza, 18 de Julio del 2016

Señor

HERIBERTO GERARDO CUASQUER IRGUA.

Presente

De mis consideraciones:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía COMPAÑIA DE RENT A CAR CUASQUER TIPANTIZA ASOCIADOS BAEZACAR S.A. reunida el día 30 del mes de Junio del año 2016, le eligió a usted para que se desempeñe en el cargo de GERENTE de la compañía por un periodo de dos años de acuerdo al artículo 30 del Estatuto Social de la Compañía para que el representante legal, judicial o extrajudicialmente y las demás funciones señaladas.

La COMPAÑIA DE RENT A CAR CUASQUER TIPANTIZA ASOCIADOS BAEZACAR S.A. se constituyó mediante Escritura Pública del día 14 de Julio del 2016 otorgada ante la Notaria Octava del Cantón Ambato del Dr. Augusto Palacios Cabrera.

Atentamente

Sr. Edison Fabian Tipantiza Guambi

PRESIDENTE

Baeza, 18 de Júlio 2016, Acepto el nombramiento de GERENTE DE LA COMPAÑIA DE RENT A CAR CUASQUER TIPANTIZA ASOCIADOS BAEZACAR S.A

Sr. Heriberto Gerardo Cuasquer Irgua

C.C.No 0401167242

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN QUIJOS

RAZÓN DE INSCRIPCIONES: En la ciudad de Baeza, en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Quijos el día de hoy Diecíocho de Julio del año dos mil dieciséis, a las 09h50', SE INSCRIBE y se REGISTRA en el LIBRO "VII" REGISTRO MERCANTIL, Tomo RM 7 año 2016, partida 24, folio con la serie 24 del Repertorio 2016, el Nombramiento de 25 vuelta. DE LA COMPAÑIA DE RENT A CAR CUASQUER TIPANTIZA GERENTE ASOCIADOS BAEZACAR S.A., dado en Baeza el 18 de julio del año 2016, a favor del señor CUASQUER IRGUA HERIBERTO GERARDO, titular de la cédula de ciudadanía No. 0401167242, que textualmente expresa: "Baeza, 18 de Julio del 2016. Señor HERIBERTO GERARDO CUASQUER IRGUA .-Presente.- De mis consideraciones: Por el presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía COMPAÑÍA DE RENT A CAR CUASQUER TIPANTIZA ASOCIADOS BAEZACAR S.A. reunida el día 30 del mes de Junio del año 2016, le eligió a usted para que se desempeñe en el cargo de GERENTE de la compañía por un periodo de dos años de acuerdo al artículo 30 del Estatuto Social de la Compañía para que el representante legal, judicial o extrajudicialmente y las demás funciones señaladas. LA COMPAÑÍA DE RENT A CAR CUASQUER TIPANTIZA ASOCIADOS BAEZACAR S.A. se constituyo mediante Escritura Pública del día 14 de Julio del 2016 otorgada ante la Notaria Octava del cantón Ambato del Dr. Augusto Palacios Cabrera. Atentamente. Sr. Edison Fabian Tipantiza Guambi PRESIDENTE. - Baeza, 18 de Julio 2016, Acepto el nombramiento de GERENTE de la COMPAÑÍA DE RENT A CAR CUASQUER TIPANTIZA ASOCIADOS BAEZACAR S.A. F)Sr. Heriberto Gerardo Cuasquer Irqua C.C. 0401167242".- Diligencia que se realiza en virtud de haberse cumplido con los requisitos legales, y cancelado el valor del arancel conforme se justifica con el comprobante Nº66793 de Ingreso a Caja – Tesorería Municipal. (Referencias; solicitud N°244 - CNAM 17210)

Dr. Carlos Hamiro Sampedro G.
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

CANTÓN QUIJOS